
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНШО,НАУКЕ, ДЕЛАММОЛОДЕЖИ,
ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2019 г. № 3/2

О проекте закона Волгоградской области № 91-20193 "О внесении
изменений в статью 5 Закона Волгоградской области от 10 июля 2007 г.
№9 1495—ОД "О физической культуре и спорте в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 91-20193
”О внесении изменений в статью 5 Закона Волгоградской области от 10 июля
2007 г. № 1495-ОД "О физической культуре и спорте В Волгоградской
области", комитет Волгоградской областной Думы по образованию‚ науке,
делам молодежи‚ физической культуре‚ спорту и туризму р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 91-20193 "О внесении изменений в статью 5

Закона Волгоградской области от 10 июля 2007 г. № 1495—ОД ”О физической
культуре и спорте в Волгоградской области" в первом и во втором
окончательном чтении.

Заместитель председателя комитета /" “ " А.В.Рыгин


